
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Tester tlaku zážehového motoru, GEKO, G02504 

Tester tlaku zážehového motoru, GEKO 

Návod k použití 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

1. Není povoleno modifikovat, ani modernizovat tester nebo jeho vybavení. 

2. Tester může být používán pouze kvalifikovanými pracovníky.  

3. Používejte tester v přítomnosti jiné osoby, která může zajistit pomoc v případě nehody.  

4. Během měření nejezděte s vozidlem. 

5. Místnost musí být větrána nebo vybavena odsávacím zařízením. 

6. Během testování imobilizujte vozidlo parkovací brzdou. 

7. Dávejte pozor na horké části motoru, používejte vhodný oděv a ochranné brýle. 

8. Nepoužívejte v blízkosti otevřený oheň, ani nekuřte cigarety.  

9. Neodpojujte elektrické dráty, které mohou způsobit jiskření a následně vznícení benzínových par. 

10. Nespouštějte motor po odstranění zapalovacích vodičů, neodstraňujte vodiče během chodu motoru. 

11. Vedle auta by měl být hasicí přístroj vhodné velikosti. 

12. Během testu nejezděte s autem. 

13. Tester se používá k měření vstřikovacího tlaku v benzinových motorech. 

14. Určený pro většinu evropských a asijských značek. 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

